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
Propriété à rénover avec 1 maison 
d'habitation RDC cuisine avec 
véranda, salle à manger, séjour, deux 
chambres, SDB et WC. A l'extérieur 
une grande cour avec une dépen-
dance pouvant être aménagée en 
logement, une remise et une grande 
écurie de 115 m2 environ. Non atte-
nant un ja... Réf MH0221AU

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

AUTUN
310 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison compr au rdc : sàm, un 
bureau, un salon, une sdb, des wc, une 
cuis avec accès à la terrasse et au jardin. 
1er étage, 3 ch, une salle de jeu, une sdb 
et une buand avec balcon. 2ème étage, 
2 ch dont une avec salle d'eau et wc et 
un grenier aménageable. Jardin avec 2 
garages

SELARL Mc NAMARA et MIRAS, 
notaires

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

EPINAC
48 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre Épinac en Saône-
et-Loire (71),RDC : cuisine, salle de 
séjour, salle d'eau. A l'étage : trois 
chambres. Deux caves dessous. 
Courette devant, jardin derrière. 
Jardin non attenant avec garage bois 
Réf 1002108

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

LE CREUSOT
158 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison/appart /immeuble de rapport. 
Habitation principale 117m2  hab 
rénovée,  4chs, chauf gaz + poêle, 
terrasse 50m2 . Un appart en RDC à 
rénover d'env. 35m2  (SDE+WC). 3 
garages . + parcelle constructible
DPE E / GES E

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 360 56

LE CREUSOT 295 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
CENTRE VILLE, GRANDE Maison de 
style 1900, édifiée sur trois caves et une 
chaufferie avec production d'eau chaude, 
à gaz. -RDC : Hall d'entrée qui dessert, 
dégagement avec wc et accès aux caves; 
Salon et salle à manger à la suite; Pièce à 
usage de bureau, une cuisine ouvrant s... 
Réf INO-AGA

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 233 7

LES BIZOTS 117 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
LES BIZOTS: Maison À RÉNOVER, 
en rez de chaussée de plain-pied avec 
entrée-dégagement avec penderie, cui-
sine ouvrant sur jardin, salon et séjour 
avec cheminée à foyer fermé, salle de 
bains, un WC ; L'Étage aménagé dans le 
grenier avec dégagement, trois chambres, 
Garage et atel... Réf ERRAC

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

MONTCENIS 136 840 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Au centre de MONTCENIS, maison 
élevée sur sous-sol avec un grand 
jardin. Au rez-de-chaussée entrée, 
cuisine, séjour, deux chambres salle 
de bains, WC. Au sous-sol garage, 
buanderie, cave, chaufferie, cave. 
Réf MH0322MO

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 

48 91
laurent.arditti.71054@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 377 12

ST FIRMIN
Pavillon de ppied. Entrée avec poêle 
à bois, cuis meublée et équipée dîna-
toire, sde, wc, 3 ch, salon/séj avec un 
foyer ouvert. chauf élec, menuiseries 
PVC dble vitrage. Un gge de 29. 74m2 
coin buand, au-dessus combles amé-
nagées avec velux. Terrain clos et 
arboré. Une dépend.

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

ST SERNIN DU BOIS

Maison + petit terrain constructible 
avec ancien gge proche lac. A réno-
ver 96m2  hab + combles aména-
geables. TOIT NEUF. Caves
DPE F/ GES F

SELASU ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 297 93

ST SERNIN DU PLAIN 63 480 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
Proximité de COUCHES, ST SUR 
DHEUNE, maison avec au rdc un séjour 
double, cuisine, chaufferie, WC. 1er étage 
2 chambres, salle d'eau et pièce palière. 
Grenier aménageable. Au sous-sol 2 
caves voûtées. Non attenante, grange de 
25 m2 avec dalle ciment et atelier à l'étage. 
Réf MH1121SS

SARL PELLETIER et VLEUGELS
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
d'hôtes. La maison et les chambres 
d'hôtes sont accessible de plain-pied. 
- La maison principale comporte un 
grand séjou... Réf 181
SAS THOMAS-CROLET NOTAIRES
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 236 7

ST MARCEL
369 000 € (honoraires charge vendeur)
Saint-Marcel en Saône-et-Loire (71), 
proximité CHALON SUR SAONE et 
tous commerces PAVILLON de plain-
pied en excellent état d'entretien édifié 
sur agréable parc paysager de 3485 
m2 comprenant au r-d-c Hall d'entrée 
ouvert sur salle de séjour, cuisine 
ouverte sur vaste salle de ... Réf M06

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 237 7

ST MARTIN EN BRESSE
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle comprenant au 
RDC un garage pour 2 voitures, une 
buanderie, des toilettes, un cellier, 
douche; ;  au 1er étage : une entrée avec 
couloir, une salle-à-manger, un salon 
avec dressing équipé d'une cheminée 
à foyer fermé, une cuisine équipée, un 
dégagement, 3 c... Réf 71118-944821

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 324 102

ST VALLIER 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison individuelle entièrement sur 
sous-sol et caves comprenant une pièce 
chauffée, buanderie, WC, douche, chauf-
ferie fuel, niveau d'habitation de plain pied 
comprenant cuisine, séjour, salon, deux 
chambres, WC, salle de bains, combles 
aménageables, garage accolé + garage... 
Réf 2 ST VALLIER

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 263 57

ST VALLIER 115 280 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison sur caves/sous-sol composé d'un 
rez-de-chaussé, d'un étage et grenier. 
Comprenant au rez-de-chaussée : 6 
pièces, petite cuisine, WC, vérandas. Au 
1er étage : 5 pièces, cuisine, dégagement, 
WC, salle de bains. Grenier au dessus. 
Chauffage gaz de ville. Dépendance. 
Terrai... Réf 3 STVAL

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
160 000 € (honoraires charge vendeur)
HOPITAL - Face à l'hôpital, au Médic 
Center, local professionnel 60 m2 : 
entrée, salle d'attente, bureau, salle 
de consultation, cuisine, wc. Local 
en BE d'entretien, ascensseur, 
accès PMR, gardienne. Place de 
parking privative. Copropriété de 62 
lots, 3900 € de charges annuelles. 
Réf 13783/446
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 343 74

CHALON SUR SAONE
 Loyer 585 €/mois CC dont charges 135 €
+ honoraires charge locataire 316 €
+ dépôt de garantie 450 € - Surface 50m2

CITADELLE - Appartement à Chalon-sur-
Saône situé Rue St Alexandre, au 4ème 
étage d'une copro sécurisée. Libre mi-jan-
vier. Il comprend une cuisine ind. équipée 
accès à un petit balcon, séjour spacieux, 
salle d'eau et WC séparé et une chambre 
Copropriété 1620 € de charges annuelles.
SCP JEANNIN, VIELLARD et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
 Loyer 700 €/mois CC dont charges 150 €
+ honoraires charge locataire 380 €
+ dépôt de garantie 550 € - Surface 60m2

GARIBALDI - Au 37 rue du 134éme régi-
ment d'Infanterie, appartement au rez-de 
chaussée surélevé, de 60 m2 comprenant 
séjour avec loggia, cuisine meublée, deux 
chambres avec placards, salle de bains, 
wc, buanderie. Copropriété de 160 lots. 
Réf 13783/454
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 157 36

CHALON SUR SAONE
 Loyer 715 €/mois CC dont charges 65 €
+ honoraires charge locataire 380 €
+ dépôt de garantie 650 € - Surface 103m2

CENTRE VILLE - Chalon S/S, Centre-Ville 
2ème étage : entrée, cuisine équip ouverte 
sur pièce de vie, bureau, deux chambres, 
dressing, sdb, WC et buanderie.Chauf ind.
gaz. DPE : D Loyer: 715 euros cc DG : 650 
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
Terrain de 2138m2. Réf 20252

SARL Officium Notaires
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 

15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 294 45

MARCIGNY
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant entrée, séjour 
avec cheminée insert, cuisine 
aménagée, deux chambres avec 
rangement, salle de bains, wc, amé-
nagement potentiel de l'étage (esca-
lier existant, 3 pièces envisageables) 
sous-sol complet avec garage, 
cave, atelier. Terrain clos et arboré 
Réf 20253

SARL Officium Notaires
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

    DPE
 vierge

PARAY LE MONIAL 65 576 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 3 576 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
PARAY LE MONIAL - Maison 
mitoyenne à restaurer, élevée sur 
cave de deux étages : salon/séjour, 
cuisine, sdb, WC, 2 ch; Grenier amé-
nageable; Chauf. gaz ; Terrain de 409 
m2 Réf M-P-FR

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL 
et Me Victor BERNARD-BRUNEL, succes-
seurs de Me Bernard DUCAROUGE et Me 

Daniel CHOLEZ
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

  DPE
 exempté
PARAY LE MONIAL 147 320 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 320 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Proximité centre ville - paray le monial- 
proximite zone commerciale - ecoles 
- Maison sur s/s-sol et étage : entrée, 
cuisine meublée, salon-séjour ac balcon, 
WC, sde, 4 ch., garage, cave, atelier; 
Chauffage gaz de ville ; Terrain clos et 
arboré de 1.154 m2 Réf M-P-CO

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 318 70

PARAY LE MONIAL 152 560 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
SUD - PARAY LE MONIAL - Maison sur 
étage et s/s-sol: entrée, salon, séjour, 
coin cuisine, 4 chambres, sde, sdb, 2 WC, 
grenier aménageable ; garage, chaufferie, 
cave; 109 m2 hab. ; Terrain de 910 m2; 
Chauff. gaz Réf M-P-BO

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 151 4

PARAY LE MONIAL
300 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ossature bois de 2010 et 
agrandie en 2013 d'environ 170m2 
habitables à moins de 10 minutes 
du centre ville de Paray le Monial, 
5 chambres, grandes piècse de vie, 
une piscine chauffée, carport, atelier, 
l'ensemble sur un terrain de 1193m2 
clos et arboré. Réf 20260

SARL Officium Notaires
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 236 36

PARAY LE MONIAL 325 480 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 15 480 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Centre ville - paray le monial - A 1 km du 
CENTRE- 5 CH - Maison 146 m2 sur s/s-
sol et étage, terrain 774 m2, piscine: entrée, 
cuisine équipée attenante au salon-séjour, 
cheminée, terrasse-balcon, 5 ch, 2 sde, 2 
WC, cuisine d'été, cave, garage, chaufferie; 
Chauf. gaz, Climatisation Réf M-P-RO

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 141 30

PARAY LE MONIAL 435 520 € 
415 000 € + honoraires de négociation : 20 520 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - PARAY LE MONIAL 
JARDIN - 7 chambres - Maison au charme 
de l'ancien de 234 m2, sur s/s-sol et étage, 
terrain clos et arboré 1.932 m2; Parquets 
anciens, placards muraux, corniches, 
rosaces au plafond; Chauf. au gaz de 
ville; Isolation par l'extérieur Réf M-P-NA

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
 273 080 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 080 € 
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